 ONE FITS ALL
Vollautomatisierte
Klammernaht-Technologie
 INTOCARE™
Produktprogramm
2
INTOCARE™
Vollautomatisiertes Klammernahtsystem

 inkl. Akku und Einführhilfe
PHDS01A Elektrischer Einweg-Handgriff, weiß, universal, inkl. Batterie 1 Stück
PHDB01 Ersatz-Akku, wiederverwendbar 1 Stück
PHDB02 Ersatz-Batterie, Einweg 1 Stück
PHDA01 Sterilisations-Behälter 1 Stück
PHDC02 Akkuladegerät 1 Stück
IECS Endoskopische Linear Cutter Driving Unit,  1 Stück
 Einweg, Schaftlänge 65 mm
IECM Endoskopische Linear Cutter Driving Unit,  1 Stück
 Einweg, Schaftlänge 155 mm
IECL Endoskopische Linear Cutter Driving Unit,  1 Stück
 Einweg, Schaftlänge 250 mm
IntoCare™ Einweg-Ladeeinheit
Art. Nr. Farbe Klammer- Klammer- Klammerhöhe, Gewebedicke VE
  länge höhe, offen geschlossen
IECR60K schwarz 60 mm 4,5 mm 2,3 mm sehr dick 8 Stück
IECR45K schwarz 45 mm 4,5 mm 2,3 mm sehr dick 8 Stück
IECR60G grün 60 mm 4,2 mm 2,0 mm dick 8 Stück
IECR45G grün 45 mm 4,2 mm 2,0 mm dick  8 Stück
IECR60Y gelb 60 mm 3,8 mm 1,8 mm medium / dick 8 Stück
IECR45Y gelb 45 mm 3,8 mm 1,8 mm medium / dick 8 Stück
IECR60B blau 60 mm 3,5 mm 1,5 mm medium 8 Stück
IECR45B blau 45 mm 3,5 mm 1,5 mm medium 8 Stück
IECR30B blau 30 mm 3,5 mm 1,5 mm medium 8 Stück
IECR60W2 weiß 60 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn / vaskulär 8 Stück
IECR45W weiß 45 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn / vaskulär 8 Stück
IECR30W weiß 30 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn / vaskulär 8 Stück
7
Bestellinformationen
IntoCare™ Einweg-Zirkulärstapler
Art. Nr. Farbe Schaft- Außen Lumen Klammer- Klammer- Einstellbare Dicke des  VE
  länge Ø Ø anzahl höhe, offen komprimierten Gewebes
ICS21  180 mm 21 mm 12,6 mm 18
ICS25  180 mm 25 mm 16,6 mm 22
ICS29  180 mm 29 mm 20,6 mm 26 5 mm  grüner Indikator 1 Stück
ICS31  180 mm 31 mm 22,8 mm 30             2 mm
ICS33  180 mm 33 mm 24,6 mm 30
ISC21  180 mm 21 mm 12,6 mm 18
ISC25  180 mm 25 mm 16,6 mm 22
ISC29  180 mm 29 mm 20,6 mm 26 5 mm blauer Indikator  1 Stück
ISC31  180 mm 31 mm 22,8 mm 30           1,5 mm
ISC33  180 mm 33 mm 24,6 mm 30
ICS21L  280 mm 21 mm 12,6 mm 18
ICS25L  280 mm 25 mm 16,6 mm 22
ICS29L  280 mm 29 mm 20,6 mm 26 5 mm weißer Indikator 1 Stück
ICS31L  280 mm 31 mm 22,8 mm 30           1,2 mm
ICS33L  280 mm 33 mm 24,6 mm 30
         Intocare Medical Technology (Suzhou) co. ltd
Unit 102/202/301/302/402, East Building 6, No. 9 West Suhong Road, Suzhou Industrial Park,
China (Jiangsu) Pilot Free Trade Zone Suzhou Area, 215000 Jiangsu, P.R. China
8